
Н.Рахманов атындагы орто мектебинин 2017-2018, 2018-2019, 2019-2020, 2020-2021, 2021-2022-окуу жылдарындагы 

жалпы республикалык тестирлөөнүн жыйынтыгы (мындан ары ЖРТ) 

 

 

 

 

Акыркы беш окуу жылында 

 

2017-2018- 

окуу жылы 

(%) 

 

2018-2019- 

окуу жылы 

(%) 

 

 

2019-2020- окуу 

жылы   (%) 

 

2020-2021- окуу 

жылы  (%) 

 

2021-2022-окуу 

жылы (%) 

ЖРТга катышкан 

окуучулардын үлүшү 
 

79% 

 

77% 

 

92% 

 

54% 

 

100% 

 

Бүтүрүүчүлөрдүн орточо 

алган баллы 
 

118балл 

 

122балл 

 

107 балл 

 

110балл 

\ 

 

118 балл 

110 баллдан жогору алган 

бүтүрүүчүлөрдүн үлүшү 
 

51% 

 

48% 

 

45% 

 

56% 

 

 

58% 

Бүтүрүүчүлөрдүн саны  

13 

 

17 

 

11 

 

 

14 

 

12 

Окуу жайларга өткөн 

окуучулардын саны (ССУЗ, 

ВУЗ) 

 

13 

 

17 

 

9 

 

14 

 

12 



 

                       

Жал  

Окуу жылы 

Тестке 

катышкандардын  

саны 

Катышкандардын саны боюнча 

тест упайларынын орточо 

көрсөткүчү 

КР ЖОЖдорундагы 

контракттык орундарга 

кабыл алынгандардын 

саны 

КР ЖОЖдорундагы 

гранттык орундарга 

кабыл алынгандардын 

саны 

1 2017-2018 14  118 7 2 

2 2018-2019 13 122 3 8 

3 2019-2020 10 107 4 3 

4 2020-2021 9 110 3 1 

5 2021-2022 12 118 7 3 

  

95

100

105

110

115

120

125

2017-2018-окуу 

жылы 
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ЖРТ (орточо баллы) 



           Жалпы республикалык тестирлөөгө (ЖРТ) катышкан окуучулардын ата-энесинин мүмкүнчүлүгү бар ата-энелер “Секом”, “Нова” 

сыяктуу тестирлөөгө даярдоо курстарына даярдоого жөнөтүштү. Ошол окуучулардын алды жогорку балл алды. 

 

                                  

                               


